
МБОУ Некрасовская ООШ 

Приказ 

 

16.03.2022                                                 № 91 

 

Об утверждении методических решений 

 

На основании решений МО учителей гуманитарного цикла, МО естественно-

математического цикла, МО классных руководителей, МС школы,  

Приказываю: 

1. Учителям-предметникам: 

 рассмотреть вопрос качественной подготовки учащихся 9 класса к ГИА в целях 

недопущения получения неудовлетворительных результатов. 

 подготовить обстоятельный сравнительный анализ полученных результатов по 

основным и предметам по выбору. 

 Провести тренировочные занятия по заполнению бланков ответов ОГЭ 

2. Учителям Захарченко О.М., Бададян Я.Ю.: подготовить и провести Неделю 

математики и ИКТ для учащихся 7-8 классов, включив задания для 5-6 классов. 

3. Классным руководителям: 

 продолжить целенаправленную работу по формированию гражданско-

патриотических и духовно-нравственных ориентиров у учащихся, опираясь 

на воспитательный план и возрастные особенности детей.  

 Совместно с  социальным  педагогом, педагогом -психологом продолжить 

индивидуальную работу с детьми «группы риска». 
 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                            А.М.Федоренко 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 


		2022-06-26T19:15:33+0300
	МБОУ НЕКРАСОВСКАЯ ООШ




